DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES NA PERSPECTIVA DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA: ALGUMAS
REFLEXÕES TEÓRICAS de autoria de ALCENI DE BRITO GOMES, ANA PATRICIA
MARTINS BARROS, LEOSSANDRA CABRAL DE LUNA, ARISTIDES CIPRIANO DA SILVA
FILHO, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75210

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75210